

# Årsredovisning

för

**Villaställning i Väst AB**

Org.nr. 556964-2589

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Tommy Berger, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Villaställning i Väst AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är ställningsbyggnation samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Bollebygd.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med 76% jämfört med 2023, som till följd av Covid-19 och det allmänna ekonomiska världsmarknadsläget, var ett år då bolaget tappade både omsättning och resultat pga konkurser etc. Under året har bolaget lyckats hitta nya kunder och samarbetspartners.

Bolagets egna kapital är förbrukat och ägare tillika styrelse har fortsatt driva verksamheten under personligt betalningsansvar.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 901	2 216	5 415	5 482	5 996
Resultat efter finansiella poster	1 052	-939	694	-1 119	507
Balansomslutning	1 432	627	1 922	1 861	1 691
Soliditet (%)	-6	-181	-23	-48	30

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-498 788	-683 381	-1 132 169
Balanseras i ny räkning	0	-683 381	683 381	0
Årets resultat	0	0	1 051 709	1 051 709
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 182 169	1 051 709	-80 459

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 182 169
Årets resultat	1 051 709
<b>Summa</b>	<b>-130 459</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-130 459</b>
<b>Summa</b>	<b>-130 459</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		3 901 427	2 216 159
Övriga rörelseintäkter		1 343	113 386
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>3 902 770</strong>	<strong>2 329 545</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-362 802	-217 886
Övriga externa kostnader		-833 514	-911 817
Personalkostnader	2	-1 504 957	-1 931 814
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 628	-50 361
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-2 753 902</strong>	<strong>-3 111 877</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>1 148 869</strong>	<strong>-782 333</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 667	4 723
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 827	-161 681
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>-97 160</strong>	<strong>-156 958</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>1 051 709</strong>	<strong>-939 291</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>1 051 709</strong>	<strong>-939 291</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		0	0
Övriga skattekostnader		0	255 910
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>1 051 709</strong>	<strong>-683 381</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	283 221	335 849
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>283 221</b>	<b>335 849</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>283 221</b>	<b>335 849</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		347 265	179 044
Övriga fordringar		2 598	1 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 263	87 034
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>488 126</b>	<b>267 249</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		660 927	23 461
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>660 927</b>	<b>23 461</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 149 053</b>	<b>290 710</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 432 274</b>	<b>626 559</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 182 169	-498 788
Årets resultat		1 051 709	-683 381
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-130 459</b>	<b>-1 182 169</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-80 459</b>	<b>-1 132 169</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		211 302	389 212
Övriga skulder		491 913	959 229
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>703 215</b>	<b>1 348 441</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		175 608	175 608
Leverantörsskulder		70 727	60 524
Skatteskulder		7 382	-87 695
Övriga skulder		358 302	162 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		197 498	99 685
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>809 518</b>	<b>410 287</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 432 274</b>	<b>626 559</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Typ av tillgång		5
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Typ av tillgång		5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,00	3,00

## Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
Ingående avskrivningar	-35 000	-35 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 000</b>	<b>-35 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	573 226	468 630
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	17 000
Omklassificeringar	0	87 596
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>573 226</b>	<b>573 226</b>
Ingående avskrivningar	-237 377	-187 016
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-52 628	-50 361
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-290 005</b>	<b>-237 377</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>283 221</b>	<b>335 849</b>

## Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	489 900	489 900
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>889 900</b>	<b>889 900</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Bollebygd

Tommy Berger

2025-06-26

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-26

Eva Sjöling

**Auktoriserad revisor**
